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RiseUp Multiactive Collagen 500 g

Cena 280,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0327

Kod producenta CV0327

Data ważności Długa

Opis produktu
Kolagen multiaktywny RiseUp zawiera biologicznie aktywny kolagen drugiej generacji UC-II® oraz hydrolizowany kolagen typu 2 w dużych
dawkach. Zawiera również owoc dzikiej róży, który pomaga zachować zdrowe i elastyczne stawy oraz ich ruchomość, a także przyczynia się do
zwiększenia ich wytrzymałości. Dla optymalnego działania RiseUp zawiera kwas hialuronowy, glukozaminę, chondroitynę, składniki naturalnie
występujące w tkankach łącznych i MSM oraz witaminy E i C, które odgrywają ważną rolę w tworzeniu kolagenu dla prawidłowego
funkcjonowania kości i chrząstek, wszystkie składniki produktu są pochodzenia naturalnego, występują w naturalnych łatwo wchłanialnej
formie. RiseUp Multiactive Collagen to napój w proszku o smaku pomarańczowym, który nie zawiera cukru ani żadnych konserwantów czy
barwników.
 

Komu polecamy RiseUp Multiactive Collagen?

wszystkim osobom aktywnym fizycznie dla zdrowia stawów,
wszystkim, którzy regularnie uprawiają sport, na elastyczne stawy,
osobom w średnim i starszym wieku, dla poprawy funkcji kości i chrząstek oraz wzmocnienia stawów,
wszystkim, którzy chcą zadbać o układ kostny oraz
każdemu, kto ma przeciążone stawy z powodu wykonywanej pracy lub innych codziennych czynności i chce poprawić ich
funkcjonowanie.

Skład

SUBSTANCJE AKTYWNE:
1 porcja 20 g zawiera:

8000 mg Hydrolizowany kolagen (wołowy) typu II
5000 mg Sproszkowany owoc dzikiej róży
660 mg Siarczan glukozaminy (ze skorupiaków), w tym:
400 mg Glukozamina
440 mg Siarczan chondroityny, w tym:
400 mg Chondroityna
250 mg Metylosulfonylometan (MSM)
100 mg Kwas hialuronowy
80 mg Witamina C
40 mg UC II® - (niezdenaturowany kolagen typu II )
10 mg Witamina E
 
Składniki:

wygenerowano ze sklepu Pharmavita.com.pl

https://pharmavita.com.pl/riseup-multiactive-collagen-500-g-p-153.html


 

hydrolizowany kolagen (wołowy) typu II, sproszkowany owoc dzikiej róży (Rosa canina),
maltodekstryna, siarczan glukozaminy (ze skorupiaków), regulator kwasowości: kwas
cytrynowy, siarczan chondroityny, aromaty (pomarańczowy, mandarynkowy),
metylosulfonylometan (MSM), kwas hialuronowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek
krzemu, witamina C, UC-II® (niezdenaturowany kolagen typu II), substancja
przeciwzbrylająca (fosforany wapnia - forforan trójwapniowy), substancja słodząca:
sukraloza, witamina E, substancja słodząca: acesulfam K. 
 
Wytworzono w zakładzie przetwarzającym soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę.

Dawkowanie

Sposób użycia: raz dziennie rozmieszać 1 płaską miarkę (20 g) w 250 ml zimnej wody i
spożywać między posiłkami.

Uwagi

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie
zastępuje zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

Produkt nie jest odpowiedni dla dzieci, młodzieży, matek w ciąży i karmiących piersią.
Diabetycy, osoby z nietolerancją glukozy, osoby leczone antykoagulantami (pochodne
kumaryny) oraz osoby z rozpoznanymi chorobami układu krążenia i astmatycy powinni
skonsultować się z lekarzem.

W przypadku nudności, bólu brzucha, niestrawności, biegunki, zaparć, zawrotów głowy,
senności i bólu głowy, wysypki, świądu lub zaczerwienienia skóry należy przerwać
stosowanie preparatu.

Przechowywać w oryginalnym szczelnie zamkniętym opakowaniu w suchym miejscu w
temperaturze pokojowej (5-30°C) i z dala od
bezpośrednie ciepło, wilgoć i światło słoneczne. Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy.
Przechowywać poza zasięgiem
dzieci!

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
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suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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